"2025 Ano de la Innovación y el Fortalecimiento - 2027

TAMAZUNCHALE., S.L.P. 02 DE JUNIO 2025 ASUNTO: Informe de actividades Del mes Mayo 2025

ING. ADELAIDO CABAÑAS HERNANDEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TAMAZUNCHALE, S.L.P. PRESENTE

C.ATN, ING. ALEJANDRO JUAREZ LÓPEZ TITULAR DE LA UNIDAD DE INFORMACION PÚBLICAN PÚBLICA.

No	Actividad	Fecha y/o periodo	Lugar	MAYO	2025]	
				Sem 1	Sem 2	Sem 3	Sem 4
1	Atención Ciudadana	Permanente	Inspección de Alcoholes	Х	Х	Х	Х
2	Inspección de Cervecería y Bares	Permanente	Inspección de Alcoholes	X	Х	Х	X
3	Inspección de depósitos de venta de cerveza	Permanente	Inspección de Alcoholes	Х	Х	Х	X
4	Inspección de restaurantes, fondas con venta de cerveza	Permanente	Inspección de Alcoholes	Х	Х	Х	X
5	Inspección de miscelánea y abarrotes	Mensual	Inspección de Alcoholes	Х	Х	Х	X
6	Continuidad de pagos de refrendos de los diversos establecimientos de la zona urbana y rural.	Permanente	Inspección de Alcoholes	Х	Х	X	X
7	Recepción de documentos para renovación de Tarjetones	Permanente	Inspección de Alcoholes	Х	Х	Х	Х
8	Entrega de Tarjetones del presente año, a los dueños de los negocios y/o establecimientos	Diario	Inspección de Alcoholes	Х	Х	X	X
9	Continuidad de Verificación de licencias en los establecimientos	Quincenal	Inspección de Alcoholes	Х	Х	Х	Х
10	Coordinarse con personal de seguridad Pública Municipal.	Cada vez que se requiera su Servicio	Inspección de Alcoholes				Х
11	Reuniones diversos programados por los Departamentos del Ayuntamiento Municipal	Mensual	Inspección de Alcoholes				Х

ATENTAMENTE

TEC. LORENZO VARGAS SANTANDER
JEFE DEL DEPARTAMENTO
DE INSPECCION DE ALCOHOLES





Palacio Municipal s/n, Tamazunchale, S.L.P. C.P. 79960 Teléfono 483 36 2285